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 2011 Basın Açıklaması 

Amerika’nın Tunus Sömürge Bakanı... Tunus Erkeklerden Yoksun Mudur? 
 

ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, beraberinde ABD’li bir heyet ile 13 Kasım 2015 günü ikinci “ABD-Tunus 
stratejik diyaloğa” başkanlık etmek üzere Tunus’a geliyor. Kerry, Tunus’un güvenlik ve ekonomisini 
ilgilendiren konularını ele almak üzere hükümet yetkilileri ve sivil toplum temsilcileri ile bir araya gelecek.  

Ülkemiz Tunus’a yapılan bu baskın karşısında, Hizb-ut Tahrir olarak biz, ABD’li bakanın ülkemize gelişini 
şiddetle reddediyor ve hükümetin onu karşılamasını da nefretle kınıyoruz. Yöneticiler ve sivil toplum 
tellallarının, Amerikalı sömürge bakanının bizim ve ülkemizin işlerine müdahil olmasına müsaade etmelerini 
esefle karşılıyoruz. Bu yüzden şunları vurguluyoruz: 

1- Kuşkusuz Amerika, Müslüman ülkelere düşmanlık yapanların başında gelmektedir. Elleri Irak ve 
Afganistan’daki Müslümanların kanına bulanmıştır. Ve şuan Suriye’de akıtılan kanların arkasında da o vardır. 
İman edenlerin en şiddetli düşmanı olan Yahudi varlığının da baş destekçisidir. Ona para ve silah yardımı 
yapmakta, Filistin halkını katletmek ve sürgün etmesi için haksız kararlar ile onu desteklemektedir. Hükümet 
ve sivil toplum destekçilerinin gizlediği aynı Kerry, çok değil daha iki hafta önce masum Filistin halkını şu 
sözleriyle adeta tehdit etmiştir: “ Filistinliler bu tahriki durdurmalıdır... Ve “İsrail’in” güvenlik ihtiyaçlarını dikkate 
almalıdır” Utanmadan, çekinmeden bunu söyledi. Buna rağmen yöneticilerimiz, bu ifadeler karşısında sağır, 
Amerika ve onun yaramaz çocuğu “Yahudi varlığının” cürümleri karşısında kördürler. Evet, isteksizce de olsa 
da hakkı konuşmaktan dilsizdirler.  

 “Şüphesiz Allah katında canlıların en kötüsü, düşünmeyen sağırlar 

ve dilsizlerdir.” [Enfal 22] 
2- Amerika’nın Tunus ve halkı için iyilik istediğine inananlar, ya aptaldır [ki aptallığın ilacı yoktur] ya da 

komplocudur... Kerry Tunus’a bölgedeki Amerikan çıkarlarını perçinlemek için geliyor. Bilen ya da bilgiçlik 
taslayan herhangi biri, Amerika ile ortak çıkarlara sahip olduğumuzu söyleyemez. Amerikan sömürge 
bakanının, güvenlik sorunlarımızı ele almasının neresi çıkarımızadır? Güvenlik sırlarımıza vakıf olmasının 
neresi yararımızadır? Halkların servetini yağmalamak ve kanlarını emmek dışında bir şey bilmeyen şirketler 
ile ortaklıklar kurmanın neresi çıkarımızadır? Ya da belki de grubun kastettiği çıkar, Irak çıkarı gibi bir şeydir. 
Amerikan askerleri, halkları zalimlerden kurtarmak için ülkelere girdiklerinde, o ülkeleri insanların başına 
yıktı, servetlerini yağmaladı ve aralarında fitne çıkarmak için çalıştı.  

 
Ey Tunus halkı! 
 
Bu yaklaşım tarzı ile hükümet, bizi mahvedecektir. Bizi sömürgecilerin kollarına atarak, bizi, onların 

yönetim, ekonomi ve güvenlik politikalarına ipotek ederek yıkıma götürecektir. Hükümet, işlerimizi 
güdemeyecek ve gerçek çıkarlarımızı gözetemeyecek kadar acizdir. Daha doğrusu hükümet, Kudüs’te 
kardeşlerinizi katledenleri kırmızı halılar ile karşılayarak bize hakaret etmektedir. Hükümet, Amerika’ya ram 
olduğu için zillete razı olmuştur. Siz de zillet ve hakarete razı oluyor musunuz? Topraklarınızın, mücahit ve 
fatih atalarınız diyarının, Amerikalı sömürge bakanı tarafından kirletilmesine rıza gösteriyor musunuz? 
Sömürge bakanının ataları, Tunus’un Hilafetin bayrağı altında olduğu günlerde Tunus valisine cizye 
ödüyorlardı.  

 
Ey Tunus halkı! 
 
Bugün biz, bizi iman ettiğimiz Rabbimizin Şeriatına ve tasdik ettiğimiz Peygamberimizin Sünnetine göre 

yönetecek, bizi, kan ve mallarımızı talan eden düşmanlarımızdan koruyacak akıllı Raşidi bir liderliğe ne kadar 
da muhtacız.  

 
Ey Tunus halkı! 
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Allah konusunda hiçbir kınayıcının kınamasından korkmayan, Kerry ve tüm sömürgecileri ülkeden kovan, 
yağmacı şirketlerin kökünü kazıyan, casus yuvaları olan büyükelçilikleri yok eden cesur bir liderliğe 
muhtacız. Venezuela lideri Hugo Chavez böyle yaptı ve tüm ABD’li şirketleri ülkeden kovdu. Amerikan 
ordusu ve istihbarat teşkilatı ona karşı hiç bir şey yapamadı. [Hâlbuki Venezuela, Amerika’nın arka bahçesi 
olarak kabul edilmektedir.] Siz de bunu yapabilirsiniz ey Müslümanlar, ümmetin kahraman erkekleri! 

 
Ey Müslümanlar! Ey güç ve kuvvet sahipleri! 
 
İçinizde bu saçmalığı durduracak akıllı bir adam yok mu? Haklarını talep eden devrimci halk dışında 

hiçbir dayanağı olmayan Chavez bunu yapabiliyor da siz niye yapamıyorsunuz? Oysa siz Müslümansınız ve 
arkanızda yöneticilerin ihanet ve acizliği nedeniyle yeryüzü kendisine dar gelen, Rabbin Şeriatına göre 
hükmedecek ve izzete liderlik edecek güçlü bir adamın özlemi içinde yanıp tutuşan halk hatta halklar vardır. 
Dahası önce ve sonrasında âlemlerin Rabbi sizin dayanağınızdır. Eğer mümin erkekler gibi kendinizi Allah’a 
adarsanız, Allah Subhânehu ve Teâlâ size açık zafer vadetmiştir.  

 “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, kendilerinden 

öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için razı olduğu 
dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete 
kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. 
Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” [Nur 55] 

 “Ey iman edenler! 

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, 
kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 
 

 
 


